*Menyingkap Keajaiban al-Quran Mengikut Kajian Sains*. Pustaka Ilmi, Selangor.
Ali Abdul Hamid Abi al-Khair. (2002). *Al-Qur'an san Sains Moden*. cet. 1. PERNIAGAAN JAHABERSA, Johor Bahru.
Al-Marbawi. (t.th). *Bulugh al-Maram serta Terjemahan Melayu*. cetakan al-Anwar al-Muhammadiyah, Mesir.
Al-Qurtubi. (2004M/1424H). *Tafsīr al-Qurtubi: Al-Jāmi' li Ahkām al-Qur'ān*, tahkik Salim Mustafa al-Badri, J. 3, cet 2, Dār al-Kutub al-‘Ilmiyyah, Beirut.
Al-Syawkani. (2004M/1425H). *Nail al-Awtār*. J. 1. Dār al-Kutub al-‘Ilmiyyah, Beirut.
Azmi Shah Suratman, *et al.* (2008). *Islam dan Cabaran Semasa dalam Sains & Teknologi*. Universiti Teknologi Malaysia.
Dr Ahsin Sakho Muhammad, *et al.* (2009). *Ensiklopedia Mukjizat Ilmiah dalam al-Qur'an dan Sunah*. J. 2, cet 1.

[http://albayanjournal.com/view/articles/26/html#\\_ftn47](http://albayanjournal.com/view/articles/26/html#_ftn47) (14 Mei 2014).
<http://www.albayanjournal.com/view/articles/26/html#permission-and-reprints> (15 Dec 2014).
<http://www.geocities.ws/m2uweb/sihat8.htm> (14 Mei 2014).
- Ibn al-Jazari. (2002M/1423H). *Al-Naysr fi al-Qira'at al-'Asyr*. cet 2. Dār al-Kutub al-'Ilmiyyah, Beirut, Lubnan.
- Ibn al-Jaziri. (2004M/1424H). *Al-Fiqh 'alā al-Mazhab al-Arba'ah*. J. 1. Dār al-Hadīth, Kaheerah.
- Ibn Rushd al-Qurtubi. (2003M/1424H). *Bidāyah al-Mujtahid wā Nihāyah al-Muqtasid*, tahkik Syeikh 'Ali Muhammad Mu'awwad dan Syeikh 'Adil Ahamd 'Abdul Mawjud. J. 1. cet 2. Dār al-Kutub al-'Ilmiyyah, Beirut.
- Ibn Zanjalah. (2001/1422). *Hujjah al-Qirā'āt*. Tahkik Sa'id al-Afghani. cet 5. Muassasah al-Risalah, Beirut.
- Merawat Pesakit dengan Urut Refleksi. (1998). Mark Silas. cet 4. Dārul Nu'man, Kuala Lumpur.
- Mustafa al-Khin, et al. (2008). *Al-Fiqh al-Manhaji*. Darus Salam, Kuala Lumpur.
- Pof. Dr. H. Utang Ranuwijaya.